Valor  màxim estimat del contracte, sense IVA, incloent-hi possibles pròrrogues i modificacions als efectes 
de determinar el procediment d'adjudicació € sense IVA. 

483.035,73 

El pressupost base de la licitació és l’import de la primera anualitat del contracte sense incloure 
modificacions, és a dir 201.264,89 (dos-cents un mil dos-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta-nou 
cèntims d’euros) € sense IVA 

Per tant, el valor màxim estimat del contracte és de 483.035,73 € (quatre-cents vuitanta-tres mil trenta-cinc 
euros amb setanta-tres cèntims d’euros) € sense IVA, incloent-hi la possible pròrroga al màxim de la seva 
durada i el màxim increment en les modificacions del contracte. 

Per anualitats pressupostàries i considerant l’inici de la nova contractació l’1/01/26 seria: